
UCHWAŁA NR 56/2013
Senatu Akademii Marynarki Wojennej

im. Bohaterów Westerplatte
z dnia 21 listopada 2013 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację inwestycji budowlanych w ramach
dotacji celowej resortu Obrony Narodowej w roku 2015

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, póz. 1365, z poźn. zm.) oraz §3 ust. 1
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r.
w sprawie trybu udzielania oraz zasad i trybu rozliczania dotacji na dofinansowanie
lub finansowanie kosztów realizacji inwestycji uczelni publicznej (Dz. U. Nr 179, póz.
1068) Senat Akademii Marynarki Wojennej postanawia co następuje:

§1

1. Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji budowlanych pn.:
1) przebudowa i modernizacja sieci energetycznych, elektrycznych, sanitarnych

hydrantowych oraz wykonanie instalacji i systemów w zakresie
bezpieczeństwa pożarowego w budynkach dydaktyczno-szkoleniowych
Akademii Marynarki Wojennej nr 7,9 i10;

2) przebudowa parteru budynku nr 365 z przeznaczeniem na zakwaterowanie
studentów AMW oraz termoizolacja całego budynku;

3) przebudowa skrzydła budynku nr 5 Akademii Marynarki Wojennej wraz
z adaptacją pomieszczeń na pomieszczenia dydaktyczne oraz zespół
laboratoriów;

4) przebudowa budynku "265" Laboratorium Siłowni Okrętowych;
5) budowa stadionu sportowego z bieżnią 400 m wraz z zapleczem w oparciu

o budynek 300.

2. Senat wyraża zgodę na podjęcie przez Rektora działań zmierzających do
zabezpieczenia środków na realizacje inwestycji, o których mowa w pkt 1
z następujących źródeł finansowania:
- budżet państwa - dotacja celowa resortu Obrony Narodowej,
- środki własne Akademii.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR-KOMENDANT
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ

PRZEWODNICZĄCY SENATU

kontradmirał dr inż. Czesław DYRCZ


